
Subselect, bīstamo vielu aizvietošanas palīgrīks

Elektronisks rīks, kas dod iespēju savstarpēji salīdzināt 
dažādas vielas pēc dažādiem lietotāja izvēlētiem 
kritērijiem: fizikāli-ķīmiskajām un toksikoloģiskajām 
īpašībām, lietošanas ierobežojumiem u.c. Šis rīks atšķiras 
no līdzīgiem ar to, ka sniedz iespēju salīdzināt ne tikai 
tīras vielas, bet arī maisījumus. 
Lai izmantotu rīku, ir jāreģistrējas. 

Vielu inventarizācijas saraksta piemērs
 

Vielu inventarizācijas saraksta piemērs sniedz ieskatu, 
kāda veida informācijai jābūt pieejamai par uzņēmumā 
izmantotajām un ražotajām ķīmiskajām vielām un to 
maisījumiem. 
Šāda informācija uzņēmumam palīdzēs ne tikai droši 
izmantot ķīmiskās vielas, bet arī parādīs potenciālos 
problemātiskos aspektus, piemēram, trūkstošas drošības 
datu lapas, nepareizu klasifikāciju u.tml. 
Lai izmantotu rīku, ir jāreģistrējas. 

Atbalsts uzņēmumiem bīstamo vielu 
pārvaldībā

www.fitreach.eu/lv
piedāvā



 

Ceļveža palīgrīks
 

Ceļvedī apkopoti ieteikumi uzņēmumiem, kā organizēt 
savu iepirkumu sistēmu, lai uzlabotu bīstamo vielu 
pārvaldību. 
Izmantojot valsts iestāžu un citu uzņēmumu iepirkumu 
organizēšanas pieredzi, ceļvedī sniegti padomi, kā noteikt 
atbilstošus iepirkumu kritērijus, kādu informāciju par 
izejvielām var saņemt no piegādātājiem un kā novērtēt 
tās kvalitāti, kā arī apkopoti dažādi noderīgi piemēri par 
konkrēto tēmu. 
 

Vēl www.fitreach.eu/lv atradīsiet: 
• veiksmīgus bīstamo vielu aizvietošanas 

piemērus no citām valstīm un arī Latvijas
• ziņas par plānotajiem apmācību 

semināriem
• ķīmisko vielu pārvaldības jaunumus

Ceļvedi iesācējiem: kā uzņēmumiem iepirkt izejvielas 
pārdomāti, lai labāk pārvaldītu bīstamās vielas

Atbalsts uzņēmumiem bīstamo vielu 
pārvaldībā

www.fitreach.eu/lv
piedāvā


